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PKO Bank Polski został sponsorem tytularnym tegorocznych krakowskich wydarzeń biegowych – 18. Biegu
Trzech Kopców i 11. Cracovia Półmaratonu Królewskiego – wchodzących w skład Królewskiej Triady Biegowej.

Podobnie jak przed rokiem, PKO Bank Polski będzie sponsorem tytularnym Biegu Trzech Kopców, a w
tym roku także Cracovia Półmaratonu Królewskiego.

Działalność sponsorska PKO Banku Polskiego realizowana jest zarówno lokalnie, jak i w skali
ogólnopolskiej – w obszarach kultury i sztuki, edukacji, sportu, biznesu oraz wspomagania lokalnych
społeczności. Zachęcanie do aktywności fizycznej, wspieranie sportu masowego, w tym imprez
biegowych, od lat wpisuje się w strategię spółki.

– Chcemy aktywnie wspierać wydarzenia sportowe, promując aktywność fizyczną wśród dzieci,
młodzieży i dorosłych – niezależnie od poziomu zaawansowania. Promujemy ideę zdrowego stylu życia
na terenie całego kraju, dlatego cieszę się, że po kilku latach wróciliśmy do Krakowa. W tym roku to
już nie tylko Bieg Trzech Kopców, ale także Cracovia Półmaraton Królewski. Kraków to wyjątkowe
miejsce na mapie Polski. Wierzymy, że walory turystyczne połączone ze świetną organizacją
wydarzeń, przyniosą sukces w postaci wysokiej frekwencji i zadowolenia uczestników nie tylko z
Polski, ale i całego świata – mówi Dawid Korszeń, dyrektor Departamentu Sponsoringu i Marketingu
Lokalnego w PKO Banku Polskim.

To kolejna współpraca PKO Banku Polskiego z Miastem Kraków przy okazji wydarzeń biegowych –
oprócz ubiegłorocznego, 17. PKO Biegu Trzech Kopców, Bank był Sponsorem Tytularnym 14. Cracovia
Maratonu i Sponsorem Generalnym 13. odsłony tej imprezy.

– Bieg Trzech Kopców i Cracovia Półmaraton Królewski to wydarzenia, które na stałe wpisały się w
kalendarium krakowskich imprez sportowych. Jako ich organizator staramy się wciąż rozwijać te
projekty, aby każdego roku przyciągały coraz większą liczbę biegaczy. Współpraca z renomowanym
partnerem jak PKO Bank Polski SA pozwala nam jeszcze odważniej realizować nasze zamierzenia.
Dzięki temu jesteśmy w stanie lepiej promować Kraków jako miasto z wielkimi tradycjami sportowymi
– mówi Tomasz Marzec, dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie.

Na przestrzeni ostatnich lat wydarzenia biegowe stały się kolejną, sportową wizytówką Krakowa. W
jubileuszowym, 10. Cracovia Półmaratonie Królewskim po raz pierwszy przekroczona została magiczna
liczba 10 tys. uczestników. To wydarzenie, którego niewątpliwą atrakcją jest meta zlokalizowana na
płycie głównej wewnątrz TAURON Areny Kraków. Z kolei Bieg Trzech Kopców to jedyny w swoim
rodzaju bieg górski w centrum miasta z 13-kilometrową trasą łącząca trzy krakowskie kopce –
Krakusa, Kościuszki i Piłsudskiego. Dwa wspomniane wyżej wydarzenia razem z Cracovia Maratonem
tworzą Królewską Triadę Biegową.

18. PKO Bieg Trzech Kopców odbędzie się 21 września, a 11. PKO Cracovia Półmaraton Królewski 12
października.


